
Olbramice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.789554N, 18.088948E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1376 (648 let) Katastrální výměra: 539 ha

Počet obyvatel: 722 PSČ: 742 83

Adresa URL: www.obecolbramice.cz Facebook: olbramice

Počet obyvatel obce Olbramice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 311 58 297 722

Historie počtu obyvatel obce Olbramice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 311 58 297 -6 722
1.1.2023 53 315 61 299 0 728
1.1.2022 51 317 61 299 7 728
1.1.2021 56 313 54 298 17 721
1.1.2020 54 304 56 290 -7 704
1.1.2019 54 307 58 292 16 711
1.1.2018 48 307 56 284 26 695
1.1.2017 47 301 45 276 6 669
1.1.2016 51 297 43 272 -5 663
1.1.2015 56 289 45 278 13 668
1.1.2014 57 281 41 276 -1 655
1.1.2013 61 278 38 279 656
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